

SUMAR

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21, Bratislava

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu			Stav	Dátum predloženia	Dátum schválenia	Objekt
		SPOLU	Prípočet	Odpočet				
19	Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov	11 924,17 €	11 924,17 €					SO 01.6 Umelé osvetlenie
20	Odpočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi	-132,87 €		-132,87 €				SO 01.1 Architektúra, statika
21	Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky	6 882,56 €	6 882,56 €					SO 01.1 Architektúra, statika
22	Odpočet - Zmena technického riešenia atiky	-5 897,52 €		-5 897,52 €				SO 01.1 Architektúra, statika
23	Prípočet - Zmena technického riešenia atiky	3 607,44 €	3 607,44 €					SO 01.1 Architektúra, statika
24	Prípočet - Strešná dilatácia	1 150,00 €	1 150,00 €					SO 01.1 Architektúra, statika
25	Prípočet - Spádové klíny	4 204,07 €	4 204,07 €					SO 01.1 Architektúra, statika
26	Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach	-1 784,90 €		-1 784,90 €				SO 01.1 Architektúra, statika
27	Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach	5 066,68 €	5 066,68 €					SO 01.1 Architektúra, statika
28	Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	-32 833,15 €		-32 833,15 €				SO 01.5 Vykurovanie
29	Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	32 833,15 €	32 833,15 €					SO 01.5 Vykurovanie
30	Odpočet - Zmena PVC podláh	-24 609,80 €		-24 609,80 €				SO 01.1 Architektúra, statika
31	Prípočet - Zmena PVC podláh	24 609,80 €	24 609,80 €					SO 01.1 Architektúra, statika
32	Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva	14 651,67 €	14 651,67 €					SO 01.1 Architektúra, statika
33	Prípočet - Kotvenie oceľovej striešky nad hlavným vstupom	694,42 €	694,42 €					SO 01.1 Architektúra, statika

SPOLU bez DPH	40 365,72 €	105 623,96 €	-65 258,24 €
DPH	8 073,14 €		

PRÍKAZ K ZMENE č. 19
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár <i>Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25</i>		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 19	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Ide o nevyhnutné práce, ktoré boli zistené počas realizácie osvetlenie v doplnení nosnej konštrukcii zavesenia svetelných žlabov, bez ktorých nie je možné realizovať osvetlenie.		
Dohodnutá cena zmeny: 11 924,17 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 19 - Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
19 - Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov

JKSO:	KS:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:
Objednávateľ:	IČO: 36063606
Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH: SK2022857749
Projektant:	IČO: 36436771
ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH: SK 2022090653
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			11 924,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 924,17	20,00%	2 384,83
Cena s DPH			14 309,00
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 19 - Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 924,17
Konštrukcia zaveseni - Konštrukcia zavesenia sveitidel HALA C (pri administratívne) + hala A (i	11 924,17

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: 19 - Prípočet - Konštrukcia zavesenia svetelných žlabov

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 924,17

D		Konštrukcia zavesenia sveitidel HALA C (pri administratívne) + hala A (ostatr					11 924,17
1	K	Pol78	Pomocná oceľová konštrukcia pre systém osvetlenia - kotvené na stropu -montáž	m	98,000	4,73	463,54
P		Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: SO 01.6 Umelé osvetelenie, vnút.silnoprúd.rozvody,bleskozvod a uzemnenie Číslo položky 78					
VV		Množstvo navyše					
VV		98					
2	M	Pol79	Pomocná oceľová konštrukcia OBO napr. US5 pre systém osvetlenia - kotvené do stropu	m	98,000	15,40	1 509,20
P		Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: SO 01.6 Umelé osvetelenie, vnút.silnoprúd.rozvody,bleskozvod a uzemnenie Číslo položky 79					
VV		Množstvo navyše					
VV		98					
3	K	Pol504	MPR-41/82-H Nosník H-profil (6m)	ks	68,000	100,05	6 803,40
4	K	Pol505	MPR-NS-S Nastavovacia spojka typ S	ks	60,000	5,20	312,00
5	K	Pol527	Skrutka s rombovou mat. (kpl)	ks	320,000	0,43	137,60
6	K	Pol507	Podložka veľkoplošná (bal/100ks)	bal	5,000	5,23	26,15
7	K	Pol514	Spojka	ks	40,000	2,09	83,60
8	K	Pol515	Skrutka s polguľovou hlavou (kpl.) 100ks	bal	10,000	10,94	109,40
9	K	Pol516	Podložka veľkoplošná (bal=100ks)	bal	10,000	2,02	20,20
10	K	Pol517	C-uholník montážny	ks	98,000	18,15	1 778,70
11	K	Pol518	Spojka C-uholníka	ks	60,000	1,38	82,80
12	K	Pol528	Závitová tyč 12	ks	120,000	1,23	147,60
13	K	Pol520	Matica (100ks)	bal	10,000	4,42	44,20
14	K	Pol507	Podložka veľkoplošná (bal/100ks)	bal	10,000	5,23	52,30
15	K	Pol521	Závitová tyč M10, 1m tried. pevnosti 4,8	ks	140,000	0,77	107,80
16	K	Pol522	Doska uholníka	ks	80,000	0,57	45,60
17	K	Pol523	Matica (100ks)	bal	10,000	3,02	30,20
18	K	Pol524	Podložka veľkoplošná (bal=100ks)	bal	10,000	3,95	39,50
19	K	Pol525	C-uholník zosilnený	ks	10,000	10,65	106,50
20	K	Pol526	Doska C-uholníka	ks	30,000	0,28	8,40
21	K	Pol 527	Doplnenie vývodov pre núdzové osvetlenie 2RMS1 (istič 1P/B/10A - 2ks, montáž, vykáblovanie)	kpl	1,000	15,48	15,48

PRÍKAZ K ZMENE Č. 20
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 20		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Odpočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny:			
Ide o nepredvídateľné a nevyhnutné stavebné práce, ktoré boli zistené počas realizácie búracích prác. Olejové soklové nátery zo stien nebolo možné odstrániť oškrábaním, opalovaním ani inou vhodnou metódou a bolo nutné obiť olejové nátery vrátane omietky v čiastočnom rozsahu. Odpočet obsahuje odstránenie náterov oškrábaním v prislúchajúcom množstve.			
Dohodnutá cena zmeny: -132,87 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Má dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet 20 - Odpočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum			
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt:

Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť:

20 - Odpočet - Obítie omietky pod olejovými nátermi

JKSO:

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

IČO:

36436771

IČ DPH:

SK 2022090653

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-132,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-132,87	20,00%	-26,57

Cena s DPH

v EUR

-159,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

20 - Odpočet - Obítie omietky pod olejovými nátermi

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-132,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-132,87
783 - Dokončovacie práce - nátery	-132,87

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 20 - Odpočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava Dátum:
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -132,87

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-132,87
D	783	Dokončovacie práce - nátery					-132,87
1	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrušením stien	m2	-250,704	0,53	-132,87
P		Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 387					
VV		"1.21,27					
VV		-1,5*(48,05+45,59+29,19+17,02+0,1*4+0,4*12)			-217,575		
VV		1,5*(1,5-2,5-1,55*2+2,5+1,85+1,7+1,6+1,55+0,9+0,7*2+1,5)			13,350		
VV		"dvere					
VV		1,5*(0,8*2+0,9+2,39+1,7+2,6+0,53)-0,1*1,2 "otvor			14,460		
VV		"1.06					
VV		-1,5*(0,525+2,41+12,365+0,41*2+3,105+2,085+0,29+0,4)			-33,000		
VV		+1,5*(1,7+1,3+1,76)			7,140		
VV		"2,16, 80 %					
VV		-0,8 *(1,5*(14,885*2+1,775))			-37,854		
VV		+1,5*(0,9*8+1,5) "dvere			13,050		
VV		"2.12, 100 %					
VV		-1,5*(1,2*2+1,44+1,2*2+1,355*2)			-13,425		
VV		+1,5*0,7*3 "dvere			3,150		
VV		Súčet			-250,704		

PRÍKAZ K ZMENE č. 21
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 21	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Ide o nepredvídateľné a nevyhnutné stavebné práce, ktoré boli zistené počas realizácie búracích prác. Olejové soklové nátery zo stien nebolo možné odstrániť oškrábaním, opalovaním ani inou vhodnou metódou a bolo nutné obiť olejové nátery vrátane omietky v čiastočnom rozsahu. Prípočet obsahuje obitie pôvodnej omietky a následné vyspravenie steny jadrovou omietkou do potrebného stavu v prislúchajúcom množstve.		
Dohodnutá cena zmeny: 6 882,56 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 21 - Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
21 - Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky

JKSO:		KS:	
Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	36063606
Bratislavský samosprávny kraj		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.		IČ DPH:	SK2022857749
Projektant:		IČO:	36436771
ENDORFINE, s.r.o.		IČ DPH:	SK 2022090653
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. Daniel Karkoška		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			6 882,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	6 882,56

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: **21 - Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky**

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 882,56
HSV - Práce a dodávky HSV	4 453,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 425,13
99 - Presun hmôt HSV	28,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 429,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 429,13

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: 21 - Prípočet - Obitie omietky pod olejovými nátermi a doplnenie novej omietky

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 882,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 453,43

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 425,13

1	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	309,666	1,75	541,92
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV 21 - 01

2	K	612460233	Vnútorná omietka stien hrubá, hr. 20 mm	m2	309,666	12,54	3 883,21
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV 21 - 02
VV 70 % z obitej omietky
VV 442,38*0,7 309,666

D 99 Presun hmôt HSV 28,30

3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,524	3,32	28,30
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 173

D PSV Práce a dodávky PSV 2 429,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 429,13

4	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	442,388	3,19	1 411,22
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV 21 - 04
VV Miestnosti s obitím soklov (odpočtové množstvo)
VV "1.21,27
VV +1,5*(48,05+45,59+29,19+17,02+0,1*4+0,4*12) 217,575
VV -1,5*(1,5-2,5-1,55*2+2,5+1,85+1,7+1,6+1,55+0,9+0,7*2+1,5) -13,350
VV "dvere
VV -1,5*(0,8*2+0,9+2,39+1,7+2,6+0,53)-0,1*1,2 "otvor -14,700
VV "1.06
VV +1,5*(0,525+2,41+12,365+0,41*2+3,105+2,085+0,29+0,4) 33,000
VV -1,5*(1,7+1,3+1,76) -7,140
VV "2,16, 80 %
VV +0,8 *(1,5*(14,885*2+1,775)) 37,854
VV -1,5*(0,9*8+1,5) "dvere -13,050
VV "2.12, 100 %
VV +1,5*(1,2*2+1,44+1,2*2+1,355*2) 13,425
VV -1,5*0,7*3 "dvere -3,150
VV Medzisúččet 250,464
VV Miestnosti nezahrnuté vo výkaze výmer ZoD
VV "1,48 (výška 1,45)
VV (5+3)*1,45 11,600
VV "1,49 (výška 1,45)
VV (5+3+10)*1,45 26,100
VV Hala - stena vstyku so schodiskom (výška 1,45)
VV (20+7)*1,45 39,150
VV "1,09 - Schodisko - Boky
VV (4,675+3,095)*1,5 11,655
VV "2,07, 100 %
VV (12,29*2+9,335*2)*1,5 64,875
VV (-1,5*1,5) -2,250
VV (-2,19*1,5) -3,285
VV "2,08 - Stena s miestnosťou 2,07 (výška 1,45)
VV 12,29*1,45 17,821
VV "2,02
VV (9,120+6+2,385)*1,5 26,258
VV Medzisúččet 191,924
VV Súčet 442,388

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,350	6,65	135,33
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 165</i>				
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,350	10,08	205,13
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 166</i>				
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (uvažovaný odvoz na skládku vzd. do 20km, dodávateľ si nacení podľa svojich možností)	t	386,650	0,35	135,33
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 167</i>				
VV			20,35*19 'Přepočítané koeficientom množstva		386,650		
8	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,350	6,72	136,75
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 168</i>				
9	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	162,800	0,75	122,10
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 169</i>				
VV			20,35*8 'Přepočítané koeficientom množstva		162,800		
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,350	13,92	283,27
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 170</i>				

PRÍKAZ K ZMENE Č. 22
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 22	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Odpočet - Zmena technického riešenia atiky		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Počas realizácie stavebných prác na strešnej konštrukcii (atika) bolo navrhnuté efektívnejšie technické riešenie realizácie atiky. Pôvodná skladba atiky bola zmená za stavebno - technicky (nové) riešenie. Nová skladba atiky zabezpečí lepšie technické a tepelno - izolačné vlastnosti.		
Dohodnutá cena zmeny: -5 897,52 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 22 - Odpočet - Zmena technického riešenia atiky		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
22 - Odpočet - Zmena technického riešenia atiky

JKSO:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

KS:
Dátum:
IČO: 36063606
IČ DPH:
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO: 36436771
IČ DPH: SK 2022090653

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 897,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-5 897,52	20,00%	-1 179,50
Cena s DPH		v EUR	-7 077,02

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: **22 - Odpočet - Zmena technického riešenia atiky**

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-5 897,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 897,52
712 - Izolácie striech	-2 985,42
762 - Konštrukcie tesárske	-2 912,10

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 22 - Odpočet - Zmena technického riešenia atiky

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							-5 897,52
D PSV Práce a dodávky PSV							-5 897,52
D 712 Izolácie striech							-2 985,42
1	M	2837650280	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	-144,799	10,93	-1 582,65
Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 218 VV Odpočet tepelnej izolácie XPS z boku atiky, za náhradu EPS VV -144,799							
2	K	713170110	Montáž spádovej vrstvy z XPS na atiku "zhora" položením voľne	m2	-108,984	2,09	-227,78
Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 219 VV Množstvo zo ZoD VV -108,984							
3	M	28376502100r	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80-105 mm	m2	-111,163	10,57	-1 174,99
Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 220 VV Množstvo zo ZoD VV -111,163							
D 762 Konštrukcie tesárske							-2 912,10
4	K	762712150r	Navýšenie atiky o 100mm dreveným hranolom 300x100mm, vrátane impreg. hranola a ochrane proti škodcom a ukotvenia do exist. atiky pomocou závit. tyče, na chémiu	m	-255,000	11,42	-2 912,10
Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 232							

PRÍKAZ K ZMENE Č. 23

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 23		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Prípočet - Zmena technického riešenia atiky			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny:			
Počas realizácii stavebných prác na strešnej konštrukcii atiky bolo navrhnuté efektívnejšie technické riešenie realizácii atiky v zmene jej skladby. Navrhovaný stav zlepší technické a tepelnoizolačné parametre.			
Dohodnutá cena zmeny: 3 607,44 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Má dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet 23 - Prípočet - Zmena technického riešenia atiky			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum			
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
23 - Prípočet - Zmena technického riešenia atiky

JKSO:	KS:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:
Objednávateľ:	IČO: 36063606
Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH: SK2022857749
Projektant:	IČO: 36436771
ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH: SK 2022090653
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			3 607,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 607,44	20,00%	721,49
Cena s DPH		v EUR	4 328,93

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

23 - Prípočet - Zmena technického riešenia atiky

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 607,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 607,44
712 - Izolácie striech	3 607,44

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 23 - Prípočet - Zmena technického riešenia atiky

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 607,44

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 607,44
	D	712	Izolácie striech				3 607,44
1	M	283720002200	Izolačná doska EPS, 1000x500 mm	m3	14,478	69,23	1 002,31
	P		Poznámka k položke: Jednotková cena CENKROS				
	VV		Náhrada EPS za XPS, Množstvo zo ZoD/m3				
	VV		144,779*0,1		14,478		
2	K	713170120	Montáž spádového klinu z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	108,984	7,77	846,81
	P		Poznámka k položke: Rozbor TOV 23 - 01				
3	M	283720008500	Doska EPS 100S hr. 185 - 205 mm, spádova doska na atike	m2	111,164	15,30	1 700,81
	P		Poznámka k položke: Jednotková cena Cenkos				
	VV		108,984*1,02		111,164		
4	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	35,499	1,62	57,51
	P		Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 223				

PRÍKAZ K ZMENE č. 24
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369	
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 24
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Prípočet - Strešná dilatácia	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Ide o nevyhnutné stavebné práce, ktoré vznikli chybou projektu. Počas realizácie zateplenia strechy bol zistený nedostatočný návrh strešnej konštrukcie, ktorý neobsahoval realizáciu strešnej dilatácie. Ide o stavebné práce, bez ktorých nie je možné strešnú konštrukciu realizovať.	
Dohodnutá cena zmeny: 1 150,00 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Má dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet 24 - Prípočet - Strešná dilatácia	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
24 - Prípočet - Strešná dilatácia

JKSO:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 36063606
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO: 36436771
IČ DPH: SK 2022090653

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 150,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 150,00	20,00%	230,00
Cena s DPH		v EUR	1 380,00

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

24 - Prípočet - Strešná dilatácia

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
N01 - Izolácie striech	1 150,00

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 24 - Prípočet - Strešná dilatácia

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 150,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	N01	Izolácie striech				1 150,00
1	K	Pol 01	D+M Zhotovenie dilatácie prerušením tepelnej izolácie a dvojvrstvovej bitumenovej hydroizolácie s pozdĺžnym pretavením spoja asfaltovým pásom v dvoch vrstvách	m	40,000	28,75	1 150,00

PRÍKAZ K ZMENE Č. 25
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár <i>Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25</i>		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 25	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Spádové klíny		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Ide o nepredvídateľne a nevyhnutné stavebné práce, ktoré sa zistili počas realizácie strešnej konštrukcii. Bez spádových klínov nie je možné strešnú konštrukciu realizovať nakoľko zabezpečujú správny oddtok vody do žľabov.		
Dohodnutá cena zmeny: 4 204,07 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 25 - Prípočet - Spádové klíny		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
25 - Prípočet - Spádové klíny

JKSO:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Daniel Karkoška

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 36063606
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO: 36436771
IČ DPH: SK 2022090653

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 204,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 204,07	20,00%	840,81
Cena s DPH		v EUR	5 044,88

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: **25 - Prípočet - Spádové klíny**

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 204,07
PSV - Práce a dodávky PSV	4 204,07
712 - Izolácie striech	4 204,07

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: 25 - Prípočet - Spádové klíny

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 204,07

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 204,07
D	712		Izolácie striech				4 204,07
4	K	713170110r	Montáž spádového klinu z EPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	323,890	1,91	618,63
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 221				
VV			Skutočná plocha navyše				
VV			727,31-403,42		323,890		
VV			Súčet		323,890		
5	M	2837640760	PCI Spádový klin EPS 150 S (hrúbky cca 0-240 mm)	m2	330,368	10,65	3 518,42
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 222				
VV			Skutočná plocha navyše				
VV			741,856-411,488		330,368		
VV			Súčet		330,368		
3	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,371	1,62	67,02
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 223				

PRÍKAZ K ZMENE č. 26
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 26		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach			
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----			
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny: Ide o nepredvídateľné stavebné práce, ktoré vznikli počas realizácie požiarnej nádrže. Pri výkopových prácach bola zistená skutočná hladina podzemnej vody v úrovni výkopovej jamy vo výške -2,65 m od úrovne terénu, pričom projektová dokumentácia uvažovala s hladinou podzemnej vody vo výške -4,5 m. Vzhľadom na zistenú skutočnosť bolo nevyhnutné realizovať odčerpávanie spodnej vody, zmena technického riešenia osadenia požiarnej nádrže (nad hladinu spodnej vody) a zrušenie napojenia dažďovej kanalizácie do požiarnej nádrže.			
Dohodnutá cena zmeny: -1 784,90 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Má dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet 26 - Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

26 - Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

JKSO:		KS:	
Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	36063606
Bratislavský samosprávny kraj		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.		IČ DPH:	SK2022857749
Projektant:		IČO:	36436771
ENDORFINE, s.r.o.		IČ DPH:	SK 2022090653
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. Daniel Karkoška		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-1 784,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-1 784,90	20,00%	-356,98
Cena s DPH	v EUR		-2 141,88

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

26 - Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-1 784,90
D1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	-777,34
D3 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	-110,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-897,44
1 - Zemné práce	-897,44

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

26 - Odpočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava Dátum:
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 784,90

D	D1	1 - ZEMNE PRÁCE					-777,34
1	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	-20,000	6,98	-139,60
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 04				
2	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	-20,000	0,30	-6,00
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 05				
3	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	-40,000	2,09	-83,60
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 06				
4	K	15110-1111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	-40,000	0,89	-35,60
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 07				
5	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	-20,000	8,70	-174,00
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 10				
6	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	-9,400	4,81	-45,21
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 11				
7	K	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	-9,400	1,55	-14,57
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 12				
8	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	-9,400	3,59	-33,75
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 13				
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	-9,400	0,63	-5,92
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 14				
10	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	-10,600	2,52	-26,71
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 15				
11	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	-7,000	11,78	-82,46
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 16				
12	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	-7,000	2,32	-16,24
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 17				
13	M	583 371970	Štrkopiesok pre obsyp	m3	-7,000	16,24	-113,68
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 18				
D	D3	8 - RÚROVÉ VEDENIA					-110,12
15	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	-20,000	0,63	-12,60
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	-4,000	17,83	-71,32
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 21				
17	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	-20,000	1,31	-26,20
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika" Číslo položky 26				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-897,44
D	1		Zemné práce				-897,44
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-52,056	3,64	-189,48
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 7				
19	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-624,672	0,36	-224,88
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 8				
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	-52,056	9,28	-483,08
P			Poznámka k položke: Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika" Číslo položky 11				

PRÍKAZ K ZMENE Č. 27

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 27		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa			
Podrobný popis zmeny:			
Ide o nepredvídateľné stavebné práce, ktoré vznikli počas realizácie požiarnej nádrže. Pri výkopových prácach bola zistená skutočná hladina podzemnej vody v úrovni výkopovej jamy vo výške -2,65 m od úrovne terénu, pričom projektová dokumentácia uvažovala s hladinou podzemnej vody vo výške -4,5 m. Vzhľadom na zistenú skutočnosť bolo nevyhnutné realizovať odčerpávanie spodnej vody, zmena technického riešenia osadenia požiarnej nádrže (nad hladinu spodnej vody) a zrušenie napojenia dažďovej kanalizácie do požiarnej nádrže			
Dohodnutá cena zmeny: 5 066,68 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Má dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet 27 - Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum			
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

27 - Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

JKSO:	KS:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:
Objednávateľ:	IČO: 36063606
Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH: SK2022857749
Projektant:	IČO: 36436771
ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH: SK 2022090653
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			5 066,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 066,68	20,00%	1 013,34
Cena s DPH		v EUR	6 080,02

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

27 - Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 066,68
HSV - Práce a dodávky HSV	4 827,22
1 - Zemné práce	1 298,79
2 - Zakladanie	975,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 552,84
PSV - Práce a dodávky PSV	239,46
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	239,46
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	#ODKAZ!

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť:

27 - Prípočet - Realizácia požiarnej nádrže v obmedzených podmienkach

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 066,68

D HSV Práce a dodávky HSV 4 827,22

D 1 Zemné práce 1 298,79

1	K	001	Fekálny voz - čerpanie vody z výkopovej jamy	hod	2,500	230,00	575,00
---	---	-----	--	-----	-------	--------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 01

2	K	002	Fekálny voz - pristavenie	ks	1,000	115,00	115,00
---	---	-----	---------------------------	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 02

3	K	115101203	Čerpanie vody čerpadlami prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l (prenájom, obsluha - 2 ks čerpadiel)	hod	60,000	7,26	435,60
---	---	-----------	--	-----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 03
Čerpanie počas výkopu, príprava,
VV 60
VV 60,000

4	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l (Prenájom 2 ks čerpadiel)	deň	26,000	4,33	112,58
---	---	-----------	--	-----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 04
2 ks (od 19.08.2019 do 1.08.2019)
VV 13*2
VV 26,000
VV Súčet 26,000

5	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - Pre vytvorenie jímky na odčerpávanie vody	m3	1,000	48,40	48,40
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 05

6	K	131211119	Príplatok za lipivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,000	9,69	9,69
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 06

7	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	1,000	2,52	2,52
---	---	------------	--	----	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.4 Zdravotechnika
Číslo položky 15

D 2 Zakladanie 975,59

8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva fr. 0-63 mm	m3	19,504	50,02	975,59
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Rozbor TOV - 27 - 08
VV 5,3*6,4*0,5*1,15 19,504

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 552,84

15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	83,290	10,08	839,56
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 166

16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (uvažovaný odvoz na skládku vzd. do 20km, dodávateľ si nacení podľa svojich možností)	t	1 582,510	0,35	553,88
----	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

P Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 167
VV 83,29*19 'Přepočítané koeficientom množstva 1 582,510

10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné, zmiešaný odpad	t	83,290	13,92	1 159,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 170
VV 52,056*1,6 83,290

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				239,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				239,46
11	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	67,840	0,34	23,07
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZL17</i> <i>Robor TOV 17 - 15</i>				
VV			5,3*6,4*2		67,840		
12	M	693110001600	Geotextília polypropylénová	m2	78,016	2,70	210,64
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZL17</i> <i>Jednoková cena Cenkos</i>				
VV			67,84*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva		78,016		
13	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,337	2,46	5,75
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 186</i>				

PRÍKAZ K ZMENE č. 28
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369	
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 28
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Počas realizácie stavby bolo navrhnuté technický výhodnejšie riešenie realizácii vykurovacieho potrubia z navrhovaného klasického potrubia na potrubie z uhlíkovej oceli, za účelom zlepšenia požadovaných vlastností a parametrov. Ide o vzájomnú zameniteľnosť technológie, ktorá nemá vplyv na cenu.	
Dohodnutá cena zmeny: -32 833,15 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Má dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet 28 - Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

28 - Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

JKSO:		KS:	
Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	36063606
Bratislavský samosprávny kraj		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.		IČ DPH:	SK2022857749
Projektant:		IČO:	36436771
ENDORFINE, s.r.o.		IČ DPH:	SK 2022090653
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. Daniel Karkoška		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-32 833,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-32 833,15	20,00%	-6 566,63
Cena s DPH			-39 399,78
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

28 - Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-32 833,15
PSV - Práce a dodávky PSV	-32 833,15
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-30 204,67
783 - Dokončovacie práce - nátery	-2 628,48

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

28 - Odpočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-32 833,15

DPSVPráce a dodávky PSV

-32 833,15

D733Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

-30 204,67

1	K	Pol122	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	-739,000	8,38	-6 192,82
---	---	--------	---	---	----------	------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 23

2	K	Pol123	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	-257,000	9,27	-2 382,39
---	---	--------	---	---	----------	------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 24

3	K	Pol124	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	-283,000	11,69	-3 308,27
---	---	--------	---	---	----------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 25

4	K	Pol125	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	-181,000	14,20	-2 570,20
---	---	--------	---	---	----------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 26

5	K	Pol126	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	-16,000	16,02	-256,32
---	---	--------	---	---	---------	-------	---------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 27

6	K	Pol127	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	-194,000	20,30	-3 938,20
---	---	--------	---	---	----------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 28

7	K	Pol128	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	-276,000	27,15	-7 493,40
---	---	--------	--	---	----------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 29

8	K	Pol129	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	-91,000	36,39	-3 311,49
---	---	--------	--	---	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 30

9	K	Pol130	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/3,6	m	-16,500	45,55	-751,58
---	---	--------	---	---	---------	-------	---------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 31

D783Dokončovacie práce - nátery

-2 628,48

11	K	Pol214	Náter kov. potrubia základný + 1x email	m	-707,000	1,28	-904,96
----	---	--------	---	---	----------	------	---------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 115

12	K	Pol215	Náter kov. potrubia základný dvojnásobný	m	-1 346,500	1,28	-1 723,52
----	---	--------	--	---	------------	------	-----------

P

Poznámka k položke:

Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.5 Vykurovanie"

Číslo položky 116

PRÍKAZ K ZMENE č. 29
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369	
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 29
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Počas realizácie stavby bolo navrhnuté technický výhodnejšie riešenie realizácii vykurovacieho potrubia z navrhovaného klasického potrubia na potrubie z uhlíkovej oceli, za účelom zlepšenia požadovaných vlastností a parametrov. Ide o vzájomnú zameniteľnosť technológie, ktorá nemá vplyv na cenu.	
Dohodnutá cena zmeny: 32 833,15 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Má dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet 29 - Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
 Objekt:
 Zmenové listy - Dodatok č. 3
 Časť:
 29 - Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

JKSO:		KS:	
Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	36063606
	Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	44886021
	DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH:	SK2022857749
Projektant:		IČO:	36436771
	ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH:	SK 2022090653
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			32 833,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	32 833,15	20,00%	6 566,63
Cena s DPH			
v EUR			39 399,78

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

29 - Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	32 833,15
PSV - Práce a dodávky PSV	32 833,15
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	32 833,15

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:

29 - Prípočet - Zmena oceľového potrubia na potrubie z uhlíkovej ocele

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 833,15

D		PSV	Práce a dodávky PSV					32 833,15
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					32 833,15
1	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	739,000	9,11	6 732,29	
2	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 20	m	257,000	10,08	2 590,56	
3	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 25	m	283,000	12,71	3 596,93	
4	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 32	m	181,000	15,44	2 794,64	
5	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 40	m	16,000	17,45	279,20	
6	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 50	m	194,000	22,07	4 281,58	
7	K	733125024	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním d 76	m	276,000	29,50	8 142,00	
8	K	733125027	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním d 88,9	m	91,000	39,55	3 599,05	
9	K	733125030	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním d 108	m	16,500	49,50	816,90	

PRÍKAZ K ZMENE č. 30
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369	
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 30
Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Odpočet - Zmena PVC podláh	
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----	
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Z dôvodu, že projektom navrhnutá PVC podlaha sa už nevyrába bolo počas realizácie stavebných prác navrhnuté technický nové riešenie realizácii PVC podláh pri zachovaní požadovaných parametrov a dekorov. Ide o vzájomnú zameniteľnosť technológií, ktorá nemá vplyv na cenu.	
Dohodnutá cena zmeny: -24 609,80 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Má dopad na celkový termín	
Prílohy: Rozpočet 30 - Odpočet - Zmena PVC podláh	
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt:

Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť:

30 - Odpočet - Zmena PVC podláh

JKSO:

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

IČO:

36436771

IČ DPH:

SK 2022090653

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 609,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-24 609,80	20,00%	-4 921,96

Cena s DPH

v EUR

-29 531,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: **30 - Odpočet - Zmena PVC podláh**

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant: ENDORFINE,
Spracovateľ: s.r.o.
Ing. Daniel
Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-24 609,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-24 609,80
776 - Podlahy povlakové	-24 609,80

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: 30 - Odpočet - Zmena PVC podláh

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -24 609,80

D PSV Práce a dodávky PSV -24 609,80

D 776 Podlahy povlakové -24 609,80

1	M	2841291501-ps	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett, homogeneous compact vinyl - Primo Safe.T - f.o. Medium Cool Grey (21013 794) - p02c (stupne)	m2	-12,806	21,00	-268,93
---	---	---------------	--	----	---------	-------	---------

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 360

2	M	2841291450-p	Podlaha PVC hr.cca 3mm f.o. modrá (referenčne: Tarkett, homogeneous compact vinyl - Primo Safe.T - f.o. Dark Blue (21013 807) - p01a	m2	-234,956	21,00	-4 934,08
---	---	--------------	--	----	----------	-------	-----------

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 366

3	M	2841291500-p	Podlaha PVC hr.cca 3mm f.o. modrá (referenčne: Tarkett, heterogeneous acoustic vinyl - Tapiflex Excellence 65 - f.o. Medium Blue - LRV:18.03% - Matrix2 (25012 034) - p02a	m2	-996,165	17,76	-17 691,89
---	---	--------------	--	----	----------	-------	------------

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 368

4	M	2841291501-p	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett, homogeneous compact vinyl - Primo Safe.T - f.o. Medium Cool Grey (21013 794) - p02b,p02c(medzipodesta), p02d	m2	-44,192	21,00	-928,03
---	---	--------------	--	----	---------	-------	---------

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 370

5	M	2841291503-p	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett, homogeneous compact vinyl - Primo Safe.T - f.o. Medium Cool Grey (21013 794) - p01b	m2	-35,381	22,24	-786,87
---	---	--------------	---	----	---------	-------	---------

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 372

PRÍKAZ K ZMENE č. 31
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 31	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Zmena PVC podláh		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Z dôvodu, že projektom navrhnutá PVC podlaha sa už nevyrába bolo počas realizácie stavebných prác navrhnuté technický nové riešenie realizácii PVC podláh pri zachovaní požadovaných parametrov a dekorov. Ide o vzájomnú zameniteľnosť technológie, ktorá nemá vplyv na cenu.		
Dohodnutá cena zmeny: 24 609,80 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 31 - Prípočet - Zmena PVC podláh		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt:

Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť:

31 - Prípočet - Zmena PVC podláh

JKSO:

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

IČO:

36436771

IČ DPH:

SK 2022090653

Spracovateľ:

Ing. Daniel Karkoška

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 609,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 609,80	20,00%	4 921,96

Cena s DPH

v EUR

29 531,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: **31 - Prípočet - Zmena PVC podláh**

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:
Projektant: ENDORFINE,
Ing. Daniel
Spracovateľ: Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24 609,80
PSV - Práce a dodávky PSV	24 609,80
776 - Podlahy povlakové	24 609,80

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 31 - Prípočet - Zmena PVC podláh

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 609,80

D		PSV	Práce a dodávky PSV					24 609,80
D		776	Podlahy povlakové					24 609,80
1	M	2841291501-ps	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett Primo Premium - f.o. Medium Cool Grey (21013 673) - p02c (stupne)	m2	12,806	21,00		268,93
P		Poznámka k položke: Zmena typu podlahy bez zmeny ceny						
2	M	2841291450-p	Podlaha PVC hr.cca 3mm f.o. modrá (referenčne: Tarkett Primo Premium - f.o. Medium Blue (21010 665) - p01a	m2	234,956	21,00		4 934,08
P		Poznámka k položke: Zmena typu podlahy bez zmeny ceny						
3	M	2841291500-p	Podlaha PVC modrá (referenčne: Gerflor Taralay Impression Compact Kubes 0754 Blue - p02a	m2	996,165	17,76		17 691,89
P		Poznámka k položke: Zmena typu podlahy bez zmeny ceny						
4	M	2841291501-p	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett Primo Premium - f.o. Medium Cool Grey (21010 673) - p02b,p02c(medzipodesta), p02d	m2	44,192	21,00		928,03
P		Poznámka k položke: Zmena typu podlahy bez zmeny ceny						
5	M	2841291503-p	Podlaha PVC hr- cca 3mm f.o. sivá (referenčne: Tarkett Primo Premium - f.o. Medium Blue (21010 665)	m2	35,381	22,24		786,87
P		Poznámka k položke: Zmena typu podlahy bez zmeny ceny						

PRÍKAZ K ZMENE č. 32
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár <i>Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25</i>		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 32	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Počas realizácie stavebných prác bol zistený skutočný, nevyhovujúci technický stav pôvodnej fasády objektu (nesúdržný podklad z brizolitovej omietky), ktorý nebol viditeľný pred realizáciou zateplovacieho systému a nebol sa predvídať. Uvedené stavebné práce sú nevyhnutné na realizáciu kontaktného zateplovacieho systému pri dodržaní technologického postupu.		
Dohodnutá cena zmeny: 14 651,67 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 32 - Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
32 - Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva

JKSO:		KS:	
Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	36063606
	Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	44886021
	DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH:	SK2022857749
Projektant:		IČO:	36436771
	ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH:	SK 2022090653
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			14 651,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 651,67	20,00%	2 930,33
Cena s DPH			17 582,00
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 32 - Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 651,67
HSV - Práce a dodávky HSV	14 651,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 642,51
99 - Presun hmôt HSV	9,16

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21

Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3

Časť: 32 - Prípočet - Príprava podkladu pod KZS vrátane príslušenstva

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 651,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 651,67
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					14 642,51
1	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií stien tlakovou vodou	m2	1 460,031	2,11	3 080,67
P		Poznámka k položke: Rozbor TOV položky 32 - 01					
VV		Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - fasáda nad soklom					
VV		1342,325			1 342,325		
VV		Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel					
VV		117,706			117,706		
VV		Súčet			1 460,031		
2	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	1 460,031	2,20	3 212,07
P		Poznámka k položke: Rozbor TOV položky 32 - 02					
VV		Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - fasáda nad soklom					
VV		1342,325			1 342,325		
VV		Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel					
VV		117,706			117,706		
VV		Súčet			1 460,031		
3	K	953945101	Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	231,150	5,86	1 354,54
P		Poznámka k položke: Rozbor TOV položky 32 - 03					
VV		SV Fasáda					
VV		73,750-2,7-1,1-1,76-1,45			66,740		
VV		JV Fasáda					
VV		55,160-2,7			52,460		
VV		JZ Fasáda					
VV		73,750-2,7-2,7-2,7			65,650		
VV		SZ Fasáda					
VV		55,500-1,8-1,8-2,6-3			46,300		
VV		Súčet			231,150		
4	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	224,450	2,14	480,32
P		Poznámka k položke: Rozbor TOV položky 32 - 04					
VV		SV Fasáda					
VV		(4,85*4)			19,400		
VV		Medzisúčet			19,400		
VV		JV Fasáda					
VV		1.NP					
VV		(2,65*2)+(1,2*2)+(2,9*2)+(1,2*2)+(1,2*2)+(1,2*2)+(4*(1,2*2))+(2*2)+(2,5*2)			39,300		
VV		2.NP					
VV		5*(1,8*2)+(8*(1,5*2))			42,000		
VV		Medzisúčet			81,300		
VV		JZ Fasáda					
VV		1.NP					
VV		2*(2,55*2)+(1,8*2)+(2,65*2)+(2,2*2)+(1,8*2)+(2,65*2)+(1,8*2)			36,000		
VV		2.NP					
VV		(0,5*2)+(0,8*2)+(0,8*2)+(1,8*2)+(1,8*2)			11,400		
VV		Medzisúčet			47,400		
VV		SZ Fasáda					
VV		1.NP					
VV		(2,5*2)+(1,8*2)+(2,5*2)+(2,8*2)+(3,2*2)			25,600		
VV		2.NP					
VV		(2,7*2)+(1,8*2)			9,000		
VV		Medzisúčet			34,600		
VV		Rohy budovy					
VV		5*8,35			41,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		224,450		
5	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	271,850	2,97	807,39
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Rozbor TOV položky 32 - 05</i>				
	VV		SV Fasáda				
	VV		33,44+33,44		66,880		
	VV		Medzisúččet		66,880		
	VV		JV Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		2,7+2,4+1,1+2,4+2,4+2,4+(4*(0,9))+1,76+1,45		20,210		
	VV		2.NP				
	VV		5*(2,4)+(8*(0,9))		19,200		
	VV		Medzisúččet		39,410		
	VV		JZ Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		2*(1,7)+22,3+2,7+2,7+8,56+2,7+10,3		52,660		
	VV		2.NP				
	VV		1,65+1,66+1,67+22,3+34,3		61,580		
	VV		Medzisúččet		114,240		
	VV		SZ Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		1,8+5,16+1,8+2,6+3		14,360		
	VV		2.NP				
	VV		1,8+35,16		36,960		
	VV		Medzisúččet		51,320		
	VV		Súčet		271,850		
6	K	953995118	Dilatačný profil E	m	16,700	9,08	151,64
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Rozbor TOV položky 32 - 06</i>				
	VV		SZ strana + JZ strana				
	VV		8,35*2		16,700		
	VV		Súčet		16,700		
7	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	454,550	3,94	1 790,93
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Rozbor TOV položky 32 - 07</i>				
	VV		SV Fasáda				
	VV		33,44+33,44+(4,85*4)		86,280		
	VV		Medzisúččet		86,280		
	VV		JV Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		2,7+(2,65*2)+2,4+(1,2*2)+1,1+(2,9*2)+2,4+(1,2*2)+2,4+(1,2*2)+(4*(0,9+(1,2*2)))+1,76+(2*2)+1,45+(2,5*2)		59,510		
	VV		2.NP				
	VV		5*(2,4+(1,8*2))+(8*(0,9+(1,5*2)))		61,200		
	VV		Medzisúččet		120,710		
	VV		JZ Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		2*(1,7+(2,55*2))+22,3+(1,8*2)+2,7+(2,65*2)+2,7+(2,2*2)+8,56+(1,8*2)+2,7+(2,65*2)+10,3+(1,8*2)		88,660		
	VV		2.NP				
	VV		1,65+(0,5*2)+1,66+(0,8*2)+1,67+(0,8*2)+22,3+(1,8*2)+34,3+(1,8*2)		72,980		
	VV		Medzisúččet		161,640		
	VV		SZ Fasáda				
	VV		1.NP				
	VV		1,8+(2,5*2)+5,16+(1,8*2)+1,8+(2,5*2)+2,6+(2,8*2)+3+(3,2*2)		39,960		
	VV		2.NP				
	VV		1,8+(2,7*2)+35,16+(1,8*2)		45,960		
	VV		Medzisúččet		85,920		
	VV		Súčet		454,550		
8	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	402,919	1,69	680,93
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 163</i>				
	VV		SV (presné množstvo)				
	VV		40		40,000		
	VV		JZ (100% okrem plochy trafostanice)				
	VV		371,704-60		311,704		
	VV		SZ 15 % z celkovej plochy				
	VV		341,434*0,15		51,215		
	VV		Súčet		402,919		
9	K	622460212	Vonkajšia omietka stien (hrubá) na vyspravenie povrchu	m2	91,215	16,78	1 530,59
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Rozbor TOV položky 32 - 08</i>				
	VV		SV (presné množstvo)				
	VV		40		40,000		
	VV		SZ 15 % z celkovej plochy				
	VV		341,434*0,15		51,215		
	VV		Súčet		91,215		
10	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,818	4,93	344,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> Rozbor TOV položky 32 - 10 Množstvo ZoD 69,818				
VV			69,818				
VV							
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,175	6,65	160,76
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 165</i>				
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,175	10,08	243,68
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 166</i>				
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (uvažovaný odvoz na skládku vzd. do 20km, dodávateľ si nacení podľa svojich možností)	t	459,325	0,35	160,76
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 167</i>				
VV			24,175*19 'Přepočítané koeficientom množstva				
VV			459,325				
14	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,175	6,72	162,46
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 168</i>				
15	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	193,400	0,75	145,05
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 169</i>				
VV			24,175*8 'Přepočítané koeficientom množstva				
VV			193,400				
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,175	13,92	336,52
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 170</i>				
D	99		Presun hmôt HSV				9,16
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,759	3,32	9,16
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"</i> <i>Číslo položky 173</i>				

PRÍKAZ K ZMENE Č. 33
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369		
Názov, Sídlo, štatutár <i>Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25</i>		
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ: IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21		
Dátum:	Príkaz k zmene č: 33	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Kotvenie oceleovej striešky nad hlavným vstupom		
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Na základe nedostatočnej pevnosti existujúceho muriva, je potrebné doplniť zo strany interieru oceľovú podpornú konštrukciu na statické stuženie oceľovej konštrukcie striešky nad hlavným vstupom. Ide o skutočnosť zistenú počas realizácie, ktorá sa nedala predvídať a sú to nevyhnutné práce, bez ktorých nie je možné oceľovú konštrukciu striešky realizovať.		
Dohodnutá cena zmeny: 694,42 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Má dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet 33 - Prípočet - Kotvenie oceleovej striešky nad hlavným vstupom		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐		
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt:
Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť:
33 - Prípočet - Kotvenie ocel'ovej striešky nad hlavným vstupom

JKSO:	KS:
Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:
Objednávateľ:	IČO: 36063606
Bratislavský samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021
DAG SLOVAKIA, a. s.	IČ DPH: SK2022857749
Projektant:	IČO: 36436771
ENDORFINE, s.r.o.	IČ DPH: SK 2022090653
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Daniel Karkoška	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			694,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	694,42	20,00%	138,88
Cena s DPH			833,30
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 33 - Prípočet - Kotvenie ocelovej striešky nad hlavným vstupom

Miesto:	Ivanská cesta 21, Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Daniel Karkoška

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	694,42
PSV - Práce a dodávky PSV	694,42
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	694,42

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie a rekonštrukcia COVP Ivanská cesta 21
Objekt: Zmenové listy - Dodatok č. 3
Časť: 33 - Prípočet - Kotvenie ocel'ovej striešky nad hlavným vstupom

Miesto: Ivanská cesta 21, Bratislava Dátum:
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj Projektant: ENDORFINE, s.r.o.
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Daniel Karkoška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 694,42

D PSV Práce a dodávky PSV 694,42
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 694,42

1	K	Pol 01	M+D Oceľová podporná konštrukcia prestrešenia vstupu rozmery podľa PD vrátane, kotvenia a príslušenstva podľa PD	ks	1,000	690,00	690,00
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

P			Poznámka k položke: Rozbor TOV 33 - 01				
2	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,900	0,64	4,42

P
Poznámka k položke:
Položka zo ZoD rozpočtu: "SO 01.1 Architektúra, statika"
Číslo položky 347